
ZARZĄDZENIE Nr 42/2016 

Burmistrza Wyszkowa 

z 16 lutego 2016 roku 

 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji zadań wynikających 

z ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 1515 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Powołuję Zespół ds. realizacji zadań wynikających z ustawy o pomocy państwa                              

w wychowywaniu dzieci – zwanej dalej Ustawą, w następującym składzie: 

 

1. Agnieszka Mróz – Przewodniczący Zespołu, 

2. Sławomir Cieślak – Zastępca Przewodniczącego Zespołu oraz odpowiedzialny za 

logistykę zadania, 

3. Dariusz Korczakowski – Członek Zespołu odpowiedzialny za sprawy finansowe 

zadania, 

4. Leszek Marszał – Członek Zespołu odpowiedzialny za komunikację zewnętrzną, 

5. Barbara Prus – Członek Zespołu odpowiedzialny za przygotowanie infrastruktury i 

remont pomieszczeń, 

6. Jerzy Ciok – Członek Zespołu odpowiedzialny za sprawy informatyczne zadania, 

7. Robert Augustyniak - Członek Zespołu odpowiedzialny za sprawy informatyczne 

zadania, 

8. Andrzej Gelo – Członek Zespołu odpowiedzialny za wyposażenie techniczne i 

biurowe, 

9. Mirosława Staniszewska – Członek Zespołu odpowiedzialny za przygotowanie kadry 

do realizacji zadania, 

10. Marek Wiśniewski – zarządca obiektu. 

 

§ 2. 

Przedmiotem działań Zespołu jest przygotowanie warunków do realizacji zadań wynikających 

z Ustawy.  

 

 



§ 3. 

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu. W przypadku nieobecności  

Przewodniczącego pracami kieruje Zastępca Przewodniczącego. 

2. Zadaniem Zespołu jest stworzenie warunków organizacyjnych, finansowych i 

technicznych dla realizacji zadań wynikających z Ustawy, w szczególności: 

a) przygotowanie pomieszczeń od strony infrastrukturalnej i technicznej do obsługi 

klienta, 

b) wyposażenie pomieszczeń od strony informatycznej, 

c) wdrożenie obsługi informatycznej, 

d) opracowanie logistyki dla sprawnej obsługi klienta, 

e) przygotowanie kadry do realizacji zadań wynikających z Ustawy. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


